РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021г. № 9–2

О составе кандидатур для избрания на
должность Председателя Профсоюза

В результате анализа сведений об итогах отчетно-выборных конференций,

представленных в ЦК Профсоюза территориальными организациями Профсоюза
(ТОП) и первичными профсоюзными организациями (ППО) непосредственного
обслуживания (НО) ЦК Профсоюза, Центральный комитет Профсоюза отмечает,
что в связи с истечением срока полномочий профсоюзных органов отчетно-
выборные мероприятия состоялись в 27 территориальных организациях
Профсоюза (93% от общего количества ТОП) и 8 первичных профсоюзных
организациях непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза (53% от общего
количества ППО НО ЦК Профсоюза), объединяющих суммарно 97,91% членов
Профсоюза.

В рамках рассмотрения вопроса О выдвижении кандидатуры для избрания на
должность Председателя Профсоюза на VIII Съезде Профсоюза в ходе отчетно-
выборных конференций территориальных организациях Профсоюза и первичных
профсоюзных организациях непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза
была выдвинута единственная кандидатура – кандидатура действующего
Председателя Профсоюза Гыбина Ивана Вячеславовича.

В соответствии с п. 5.3.7 Инструкции по проведению отчетов и выборов в
Российском профсоюзе работников радиоэлектронной промышленности,
утвержденной Постановлением ЦК Профсоюза от 08.10.2020 №8–3,

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кандидатуру Гыбина Ивана Вячеславовича – действующего
председателя Профсоюза для выдвижения для избрания на должность
председателя Профсоюза на VIII Съезде Профсоюза.

2. Внести кандидатуру Гыбина Ивана Вячеславовича на рассмотрение VIII Съезда
Профсоюза для избрания на должность председателя Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин